
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
5
5
5

1
1
1
3
3
3
3
3
3

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 400,000.00
 400,000.00

 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

 400,000.00
 400,000.00

 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

 230,000.00
 10,000.00

 .00
 .00

 10,000.00
 10,000.00

 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

 4,535,864.47
 2,164,471.10
 1,427,520.04
 1,427,520.04

 143,395.95
 143,395.95
 500,000.00
 500,000.00
 93,555.11
 93,555.11

 2,268,671.59
 9,715.22
 9,715.22

 688,436.03
 688,436.03
 543,900.49
 543,900.49
 851,626.16
 851,626.16
 174,993.69
 174,993.69
 102,721.78
 102,721.78
 102,721.78

 1,782,874.79
 600,000.00
 600,000.00
 600,000.00

 1,182,874.79
 929,197.25
 929,197.25
 253,677.54

 7,273.28
 246,404.26

 19,377,453.71
 60,000.00
 10,000.00
 10,000.00

 10,000.00
 10,000.00
 5,000.00
 5,000.00

 15,000.00
 15,000.00
 20,000.00
 20,000.00

 5,264,135.53
 1,235,528.90

 572,479.96
 572,479.96
 356,604.05
 356,604.05

 .00
 .00

 306,444.89
 306,444.89

 .00
 .00

 3,731,328.41
 1,990,284.78
 1,990,284.78

 311,563.97
 311,563.97
 456,099.51
 456,099.51
 148,373.84
 148,373.84
 825,006.31
 825,006.31
 297,278.22
 297,278.22
 297,278.22
 817,125.21

 .00
 .00
 .00

 817,125.21
 70,802.75
 70,802.75

 746,322.46
 492,726.72
 253,595.74

 9,972,546.29
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

 10,200,000.00
 3,800,000.00
 2,000,000.00
 2,000,000.00

 500,000.00
 500,000.00
 500,000.00
 500,000.00
 400,000.00
 400,000.00
 400,000.00
 400,000.00

 6,000,000.00
 2,000,000.00
 2,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00

 400,000.00
 400,000.00
 400,000.00

 2,600,000.00
 600,000.00
 600,000.00
 600,000.00

 2,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00

 500,000.00
 500,000.00

 29,580,000.00
 70,000.00
 10,000.00
 10,000.00
 10,000.00
 10,000.00
 10,000.00
 10,000.00

 5,000.00
 5,000.00

 15,000.00
 15,000.00
 20,000.00
 20,000.00

 10,200,000.00
 3,800,000.00
 2,000,000.00
 2,000,000.00

 500,000.00
 500,000.00
 500,000.00
 500,000.00
 400,000.00
 400,000.00
 400,000.00
 400,000.00

 6,000,000.00
 2,000,000.00
 2,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00

 400,000.00
 400,000.00
 400,000.00

 2,600,000.00
 600,000.00
 600,000.00
 600,000.00

 2,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00
 1,000,000.00

 500,000.00
 500,000.00

 29,580,000.00
 70,000.00
 10,000.00
 10,000.00
 10,000.00
 10,000.00
 10,000.00
 10,000.00
 5,000.00
 5,000.00

 15,000.00
 15,000.00
 20,000.00
 20,000.00

PERSONEL GÝDERLERÝ
MEMURLAR
Temel Maaþlar
Temel Maaþlar
Zamlar ve Tazminatlar
Zamlar ve Tazminatlar
Ödenekler
Ödenekler
Sosyal Haklar
Sosyal Haklar
Ek Çalýþma Karþýlýklarý
Ek Çalýþma Karþýlýklarý
ÝÞÇÝLER
Ýþçilerin Ücretleri
Sürekli Ýþçilerin Ücretleri
Ýþçilerin Ýhbar ve Kýdem Tazminatlarý
Sürekli Ýþçilerin Ýhbar ve Kýdem Tazminatý
Ýþçilerin Sosyal Haklarý
Sürekli Ýþçilerin Sosyal Haklarý
Ýþçilerin Fazla Mesaileri
Sürekli Ýþçilerin Fazla Mesaileri
Ýþçilerin Ödül ve Ýkramiyeleri
Sürekli Ýþçilerin Ödül ve Ýkramiyeleri
DÝÐER PERSONEL
Ücret ve Diðer Ödemeler
Belediye Meclis Üyelerine Yapýlan Ödemeler
SOSYAL GÜVENLÝK KURUMLARINA DEVLET PRÝMÝ GÝ
MEMURLAR
Emekli Sandýðýna
Emekli Sandýðýna
ÝÞÇÝLER
Ýþsizlik Sigortasý Fonuna
Ýþsizlik Sigortasý Fonuna
Sosyal Güvenlik Kurumuna
Sosyal Güvenlik Prim Ödemeleri
Saðlýk Prim Ödemeleri
MAL VE HÝZMET ALIM GÝDERLERÝ
ÜRETÝME YÖNELÝK MAL VE MALZEME ALIMLARI
Hammadde Alýmlarý
Hammadde Alýmlarý
Gýda Ürünleri Ýçecekler ve Tütün  Alýmlarý
Gýda Ürünleri Ýçecekler ve Tütün  Alýmlarý
Tekstil ve Tekstil Ürünler Deri ve Deri Ürünleri  Alýmlarý
Tekstil ve Tekstil Ürünler Deri ve Deri Ürünleri  Alýmlarý
Kereste ve Kereste Ürünleri  Alýmlarý
Kereste ve Kereste Ürünleri  Alýmlarý
Kaðýt ve Kaðýt Ürünleri  Alýmlarý
Kaðýt ve Kaðýt Ürünleri  Alýmlarý
Diðer Mal ve Malzeme  Alýmlarý
Diðer Mal ve Malzeme  Alýmlarý

1
1
2
2
3
3
4
4
5
5

1
1
2
2
3
3
4
4
5
5

1
1

1
1

4
4
6
6
6

1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
9
9

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

52

01

01

01
02

01

01

01

01

01

01

Bütçe Yýlý: 2014
Sonraki Yýla

Devreden Ödenek
Bütçe Ýle  Verilen

Ödenek
Açýklama Aktarmayla Net Bütçe Ödeneði

Toplamý
Bütçe
Gideri

Toplam
ý

Ödenen Bütçe Gideri Ödenek Üstü
Harcama

Ýptal Edilen Ödenek

Kurum: TUÞBA BELEDÝYESÝ

Eklenen (+) Düþülen (-)

Ek  ÖdenekGeçen Yýldan
Devreden Ödenek

Ekonomik

I II III IV

01/01/2014 - 31/12/2014 TARÝHLERÝ ARASI BELEDÝYE BAZINDA KESÝN HESAP CETVELÝ



03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7

 100,000.00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

 100,000.00
 100,000.00

 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

 120,000.00
 100,000.00

 .00
 100,000.00

 .00
 .00

 20,000.00
 .00
 .00

 20,000.00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

 5,766,545.03
 2,701,536.41

 694,348.13
 658,070.28
 649,118.00
 700,000.00
 639,154.92
 639,154.92
 778,452.56
 358,799.00
 419,653.56

 .00
 .00

 396,343.12
 396,343.12
 200,000.00
 200,000.00

 1,051,058.02
 500,000.00
 551,058.02
 331,357.20
 141,495.20
 141,495.20
 89,862.00
 89,862.00

 100,000.00
 100,000.00

 4,718,231.92
 2,533,457.68

 416,519.86
 1,441,937.82

 575,000.00
 100,000.00

 2,184,774.24
 634,194.71
 640,744.25
 644,835.28
 165,000.00
 100,000.00
 826,474.48
 419,435.36
 419,435.36
 407,039.12
 407,039.12

 2,479,830.50
 2,358,604.48

 858,425.35
 427,936.04
 545,619.70
 500,000.00

 1,433,454.97
 348,463.59
 180,651.87
 166,929.72

 882.00
 .00

 10,845.08
 10,845.08

 971,547.44
 891,201.00
 80,346.44
 50,000.00
 50,000.00
 3,656.88
 3,656.88

 .00
 .00

 48,941.98
 .00

 48,941.98
 68,642.80
 58,504.80
 58,504.80
 10,138.00
 10,138.00

 .00
 .00

 4,911,768.08
 4,841,542.32

 83,480.14
 558,062.18

 2,000,000.00
 2,200,000.00

 70,225.76
 35,805.29
 29,255.75
 5,164.72

 .00
 .00

 123,525.52
 80,564.64
 80,564.64
 42,960.88
 42,960.88

 1,520,169.50
 741,395.52
 141,574.65
 172,063.96
 54,380.30

 .00

 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

 7,300,000.00
 3,050,000.00

 875,000.00
 825,000.00
 650,000.00
 700,000.00
 650,000.00
 650,000.00

 1,850,000.00
 1,350,000.00

 500,000.00
 50,000.00
 50,000.00

 400,000.00
 400,000.00
 200,000.00
 200,000.00

 1,100,000.00
 500,000.00
 600,000.00
 400,000.00
 200,000.00
 200,000.00
 100,000.00
 100,000.00
 100,000.00
 100,000.00

 9,750,000.00
 7,475,000.00

 500,000.00
 2,100,000.00
 2,575,000.00
 2,300,000.00
 2,275,000.00

 670,000.00
 670,000.00
 670,000.00
 165,000.00
 100,000.00
 950,000.00
 500,000.00
 500,000.00
 450,000.00
 450,000.00

 4,000,000.00
 3,100,000.00
 1,000,000.00

 600,000.00
 600,000.00
 500,000.00

 7,300,000.00
 3,050,000.00

 875,000.00
 825,000.00
 650,000.00
 700,000.00
 650,000.00
 650,000.00

 1,850,000.00
 1,350,000.00

 500,000.00
 50,000.00
 50,000.00

 400,000.00
 400,000.00
 200,000.00
 200,000.00

 1,100,000.00
 500,000.00
 600,000.00
 400,000.00
 200,000.00
 200,000.00
 100,000.00
 100,000.00
 100,000.00
 100,000.00

 9,750,000.00
 7,475,000.00

 500,000.00
 2,100,000.00
 2,575,000.00
 2,300,000.00
 2,275,000.00

 670,000.00
 670,000.00
 670,000.00
 165,000.00
 100,000.00
 950,000.00
 500,000.00
 500,000.00
 450,000.00
 450,000.00

 4,000,000.00
 3,100,000.00
 1,000,000.00

 600,000.00
 600,000.00
 500,000.00

TÜKETÝME YÖNELÝK MAL VE MALZEME ALIMLARI
Kýrtasiye ve Büro Malzemesi  Alýmlarý
Kýrtasiye Alýmlarý
Büro  Malzemesi Alýmlarý
Diðer Yayýn Alýmlarý
Diðer Kýrtasiye ve Büro Malzemesi Alýmlarý
Su ve Temizlik Malzemesi Alýmlarý
Temizlik Malzemesi Alýmlarý
Enerji Alýmlarý
Akaryakýt ve Yað  Alýmlarý
Elektrik Alýmlarý
Yiyecek  Ýçecek ve Yem Alýmlarý
Ýçecek Alýmlarý
Giyim ve Kuþam Alýmlarý
Diðer Giyim ve Kuþam Alýmlarý
Özel Malzeme Alýmlarý
Diðer Özel Malzeme Alýmlarý
Diðer Tüketim Mal ve Malzemesi Alýmlarý
Bahçe Malzemesi Alýmlarý ile Yapým ve Bakým Giderleri
Diðer Tüketim Mal ve Malzemesi Alýmlarý
YOLLUKLAR
Yurtiçi Geçici Görev Yolluklarý
Yurtiçi Geçici Görev Yolluklarý
Yurtiçi Sürekli Görev Yolluklarý
Yurtiçi Sürekli Görev Yolluklarý
Yurtdýþý Geçici Görev Yolluklarý
Yurtdýþý Geçici Görev Yolluklarý
HÝZMET ALIMLARI
Müþavir Firma ve Kiþilere Ödemeler
Etüt-Proje Bilirkiþi Ekspertiz Giderleri
Bilgisayar Hizmeti Alýmlarý  (Yazýlým ve Donaným Hariç)
Müteahhitlik Hizmetleri (Temizlik Hizmet Ýhaleleri Dahil)
Diðer Müþavir Firma ve Kiþilere Ödemeler
Haberleþme Giderleri
Posta ve Telgraf Giderleri
Telefon Abonelik ve Kullaným Ücretleri
Bilgiye Abonelik Giderleri   (Ýnternet abonelik ücretleri dah
Haberleþme Cihazlarý Ruhsat ve Kullaným Giderleri
Diðer Haberleþme Giderleri
TEMSÝL VE TANITMA GÝDERLERÝ
Temsil Giderleri
Temsil  Aðýrlama  Tören  Fuar  Organizasyon Giderleri
Tanýtma Giderleri
Tanýtma  Aðýrlama  Tören  Fuar  Organizasyon Giderleri
MENKUL MAL GAYRÝMADDÝ HAK ALIM  BAKIM VE ONA
Menkul Mal  Alým Giderleri
Büro ve Ýþyeri Mal ve Malzeme Alýmlarý
Büro ve Ýþyeri Makine ve Techizat Alýmlarý
Avadanlýk ve Yedek Parça Alýmlarý  (Herhangi bir bakým s
Yangýndan Korunma Malzemeleri Alýmlarý

1
1
1
1
1
2
2
3
3
3
4
4
5
5
6
6
9
9
9

1
1
2
2
3
3

1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2

1
1
2
2

1
1
1
1
1

01
02
04
90

02

02
03

02

90

90

01
90

01

01

01

01
03
04
90

01
02
03
04
90

01

01

01
02
03
04

Bütçe Yýlý: 2014
Sonraki Yýla

Devreden Ödenek
Bütçe Ýle  Verilen

Ödenek
Açýklama Aktarmayla Net Bütçe Ödeneði

Toplamý
Bütçe
Gideri

Toplam
ý

Ödenen Bütçe Gideri Ödenek Üstü
Harcama

Ýptal Edilen Ödenek

Kurum: TUÞBA BELEDÝYESÝ

Eklenen (+) Düþülen (-)

Ek  ÖdenekGeçen Yýldan
Devreden Ödenek

Ekonomik

I II III IV

01/01/2014 - 31/12/2014 TARÝHLERÝ ARASI BELEDÝYE BAZINDA KESÝN HESAP CETVELÝ



03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
06
06

7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9

4
4
4
4
4
4
4

1
1
1

 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

 5,520,000.00
 5,520,000.00
 3,270,000.00
 2,270,000.00

 500,000.00
 500,000.00

 2,250,000.00
 2,250,000.00

 .00
 .00
 .00
 .00

 26,623.39
 121,226.02

 .00
 121,226.02

 5,145,014.58
 4,280,885.43
 2,010,000.00
 1,500,000.00

 770,885.43
 25,000.00
 25,000.00

 839,129.15
 839,129.15
 50,000.00
 25,000.00
 25,000.00
 25,000.00
 25,000.00

 800,000.00
 800,000.00
 800,000.00
 800,000.00

 373,376.61
 778,773.98
 400,000.00
 378,773.98

 1,914,985.42
 739,114.57

 .00
 .00

 739,114.57
 .00
 .00

 1,175,870.85
 1,175,870.85

 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00
 .00

 400,000.00
 900,000.00
 400,000.00
 500,000.00

 7,060,000.00
 5,020,000.00
 2,010,000.00
 1,500,000.00
 1,510,000.00

 25,000.00
 25,000.00

 2,015,000.00
 2,015,000.00

 50,000.00
 25,000.00
 25,000.00
 25,000.00
 25,000.00

 5,520,000.00
 5,520,000.00
 3,270,000.00
 2,270,000.00

 500,000.00
 500,000.00

 2,250,000.00
 2,250,000.00

 800,000.00
 800,000.00
 800,000.00
 800,000.00

 400,000.00
 900,000.00
 400,000.00
 500,000.00

 7,060,000.00
 5,020,000.00
 2,010,000.00
 1,500,000.00
 1,510,000.00

 25,000.00
 25,000.00

 2,015,000.00
 2,015,000.00

 50,000.00
 25,000.00
 25,000.00
 25,000.00
 25,000.00

 5,520,000.00
 5,520,000.00
 3,270,000.00
 2,270,000.00

 500,000.00
 500,000.00

 2,250,000.00
 2,250,000.00

 800,000.00
 800,000.00
 800,000.00
 800,000.00

Diðer Dayanýklý Mal ve Malzeme Alýmlarý
Bakým ve Onarým Giderleri
Makine Teçhizat Bakým ve Onarým Giderleri
Diðer Bakým ve Onarým Giderleri
GAYRÝMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GÝDERLERÝ
Hizmet Binasý  Bakým ve Onarým Giderleri
Büro Bakým ve Onarýmý Giderleri
Atölye ve Tesis Binalarý Bakým ve Onarýmý Giderleri
Diðer Hizmet Binasý  Bakým ve Onarým Giderleri
Yol  Bakým ve Onarýmý Giderleri
Yol  Bakým ve Onarýmý Giderleri
Diðer Taþýnmaz Yapým  Bakým ve Onarým Giderleri
Diðer Taþýnmaz Yapým  Bakým ve Onarým Giderleri
TEDAVÝ VE CENAZE GÝDERLERÝ
Cenaze Giderleri
Cenaze Giderleri
Diðer Tedavi ve Saðlýk Malzemesi Giderleri
Diðer Tedavi ve Saðlýk Malzemesi Giderleri
CARÝ TRANSFERLER
HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER
Sosyal Amaçlý Transferler
Muhtaç ve Körlere Yardým
Vakýf Ýlgililerine Yapýlan Ödemeler
Diðer Sosyal Amaçlý Transferler
Hane Halkýna Yapýlan Diðer Transferler
Hane Halkýna Yapýlan Diðer Transferler
SERMAYE GÝDERLERÝ
MAMUL MAL ALIMLARI
Büro ve Ýþyeri Mefruþatý Alýmlarý
Büro Mefruþatý Alýmlarý

 .00  48,700,000.00  .00  .00  .00  48,700,000.00  .00GENEL TOPLAM :  16,053,807.03  .00  26,496,192.97  6,150,000.00

1
3
3
3

1
1
1
1
6
6
9
9

3
3
8
8

7
7
7
7
9
9

1
1

90

02
90

01
04
90

01

01

01

90

01
02
90

01

01

Bütçe Yýlý: 2014
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Devreden Ödenek
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Ödenek
Açýklama Aktarmayla Net Bütçe Ödeneði
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Bütçe
Gideri

Toplam
ý
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Harcama

Ýptal Edilen Ödenek

Kurum: TUÞBA BELEDÝYESÝ

Eklenen (+) Düþülen (-)

Ek  ÖdenekGeçen Yýldan
Devreden Ödenek

Ekonomik

I II III IV

01/01/2014 - 31/12/2014 TARÝHLERÝ ARASI BELEDÝYE BAZINDA KESÝN HESAP CETVELÝ


